ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

MOÇÃO DE PESAR

                                               Pelo presente, solicito ao Plenário desta
Casa Legislativa, e, dispensadas as demais formalidades regimentais,
que seja encaminhada, nossa mais profunda MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do saudoso SENHOR NILDO OLIVEIRA, pelo seu passamento
ocorrido no dia 24 DE JULHO de 2011.

                                               Humildade  foi  um dos  maiores  traços
deste homem, árvore reta e fortalecida pelos enormes galhos onde
criou  e  manteve sua  família,  não obstante  de  tudo  que Deus  nos
ensinou,  deixa hoje  uma lacuna vazia,  mais  somos sabedores  que
junto ao leito do Pai todos um dia se encontrarão e assim poderemos
viver na paz do senhor.

                                             Sala das Sessões em 25 de julho de 2011

                                                   VER. ADEMAR MICHALSKI - PPS